
Byggerådgiveren.dk ApS

CVR-nr.: 42256803

Bygmestervej 35 5 th
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/04/2025

Jan Friis Antonsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Byggerådgiveren.dk ApS
Bygmestervej 35 5 th
2400 København NV

CVR-nr.: 42256803
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivning og vejledning i byggeprojekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024, udviser et resultat på kr. 2.338.126 og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 3.859.072, og en egenkapital på kr. 2.488.694. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.269.633	2.094.100
Personaleomkostninger		-1.263.232	-174.864
Resultat af ordinær primær drift		3.006.401	1.919.236
Andre finansielle indtægter		5.742	2.077
Øvrige finansielle omkostninger		-121	-579
Ordinært resultat før skat		3.012.022	1.920.734
Skat af årets resultat		-673.896	-425.527
Årets resultat		2.338.126	1.495.207
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.200.000	1.400.000
Overført resultat		138.126	95.207
I alt		2.338.126	1.495.207

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		555.242	162.864
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.833.099	1.620.605
Tilgodehavender i alt		3.388.341	1.783.469
Likvide beholdninger		470.731	570.503
Omsætningsaktiver i alt		3.859.072	2.353.972
AKTIVER I ALT		3.859.072	2.353.972

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		248.694	111.096
Forslag til udbytte		2.200.000	1.400.000
Egenkapital i alt		2.488.694	1.551.096
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		33.284	116.005
Skyldig selskabsskat		673.896	469.313
Skyldig moms og afgifter		590.258	182.509
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.940	35.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.370.378	802.876
Gældsforpligtelser i alt		1.370.378	802.876
PASSIVER I ALT		3.859.072	2.353.972

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Byggerådgiveren.dk Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber, for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets aktiver er hverken helt eller delvist pantsat, der er ej heller foretaget sikkerhedsstillelser.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret